PROVINCIA DI BENEVENTO
SERVIZIO CONTRATTI

DETERMINAZIONE n. 693G del L.ok. 2018

OGGETTO: Impegno ¢ Liquidazione spesa registrazione contratti con I'impresa EDIL CERRO
S.R.L. (tre contratti)

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO-P.O.DELEGATA

PREMESSO che con reversali nn. 397, 1059 e 1061/2018 sono stati introitati per ognuna €
269,00 versati dall’impresa indicata in oggetto quali spese per registrazione contratti;
RITENUTO, provvedere alla liquidazione della somma di € 807,00 in favore dell’economo per
permettere al servizio Contratti di registrare 1 contratti stipulati con le suddette imprese;

VISTA la determinazione del segretario generale direttore n. 228 dell’1.2.2018 con la quale sono
state delegate al sottoscritto le funzioni dirigenziale ex art. 17, comma 1bis, del D. Lgs. 165/2001 e
ss.mm.ii., relativamente al servizio Contratti;

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, c. 1, lett. d)
della L. 213/2012, della regolarita tecnica del presente atto;

DETERMINA

PER QUANTO IN NARRATIVA:

e ANTICIPARE all’Economo Provinciale la somma di € 807,00 con obbligo di rendicontazione
necessaria per la registrazione dei contratti sopra specificati.

¢ IMPEGNARE e LIQUIDARE all’Economo Provinciale (sul conto ufficio economato acceso
presso il Tesoriere Provinciale Banca Popolare Pugliese IBAN
IT78J0526215001CC1350102157) la somma di € 807,00 sul cap. 19606/1 “anticipazione dei
fondi per il servizio economato”.

e IMPEGNARE al cap. 19607/1 la somma di € 807,00 ai fini della sistemazione contabile che
sara effettuata con successivo provvedimento.

e TRASMETTERE la presente determinazione al servizio Finanziario per I'impegno e
I’emissione del relativo mandato di pagamento.

IL RESPONS. DEL SERVIZIO/R.0. DELEGATA

Armando Fral 0 f«\ﬂ/\ /\K/\)




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. AP606 A __Progr. N.g1 O JQQI?(/WOG/’ZO 4
G AP6H P‘ﬁ" o M L0 44/0a /)€

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA

IL REGRRINBARIBHDBE

PROGRAMHAZIT)S
PG

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

]

/
/

UFFICIO LIOUIDﬁéIONI

Cod. Creditore Ly O % // 52/ 7)
12 APR 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

P.O. DEBEGATA
(Rag. Giusepp A) ™

Jloal  J657




